Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \1m \ I H > C • \IH \ S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 019, Liv. 26, Fls. __ Em 02/02/2018. Legislativo

Í gmara f ' Pr=t! J ..., d !t
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

D Projeto de Resolução N°.003/2018
às 17:40hs. D Requerimento

D Indicação
X Moção de PESAR
O Emenda

Assina
Ver~ª-dor Dr. AULQ C_ESAR RA YE D_E AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares da jovem MONIQUE CAMILO DE SOUZA e o Sr. ROGIMARCIO
QUEIRÓZ DE SOUZA, em razão do falecimento dos mesmos, ocorrido no dia
16/01, vítimas de acidente na BR-158, neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
02 de fevereiro de 2018.

Dr.PAUL~
reacror­

Presidente da Comissão de Educa~ão, Cultura, Saúde e Assist. Social

AP_~OVADO POR UNANIMIDADE

(66) 3401-248413401-239513401-23581 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \I {I{ \ I )( > L \H< \ S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICA TIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S- ..... , Câmara
s.m.,•Pr_.=.~

... ti_.
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, aos familiares
da jovem MONIQUE e do Sr. ROGIMARCIO, em razão do falecimento dos
mesmos, ocorrido no dia 16/01, vítimas de acidente na BR-158, neste
município.

Eles eram pessoas bastante conhecida em nossa cidade,
membros do Assentamento Eldorado, ora denominado Assentamento
Canaã Monique do Eldorado, sendo pessoas trabalhadoras, honestas,
que por um infortúnio, foram vitimadas em acidentes automobilístico,
na rodovia BR-158, deixando no coração dos familiares e amigos, uma
grande tristeza.

pesar.
À família enlutada receba nossa consternação e nosso

Dr.PA AYEDEAGUIAR
~t'MDB

Educação, Cu!~ Saúde e Assist. Social

r-

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br